Резюме

ПРОЦЕДУРНОЕ РЕШЕНИЕ
КОНСТИТУЦИОННОГО СУДА РЕСПУБЛИКИ АРМЕНИЯ

О ПРИНЯТИИ К РАССМОТРЕНИЮ ЗАРЕГИСТРИРОВАННОГО В
КОНСТИТУЦИОННОМ СУДЕ  29.05.2009 ГОДА ОБРАЩЕНИЯ ООО “БИ ЛАЙН”
НОМЕР 4-145

Руководствуясь требованиями статей  32 и 69 Закона РА “О Конституционном Суде РА”,
Конституционный Суд РА РЕШИЛ:

В принятии к рассмотрению обращения ООО “Би Лайн” отказать.

19 июня 2009 г.
 ПРКС-55